Torino, 1996.

IMPERATORI, Giulio, "In Anatolia- Dal Meandro al Duden-", **Rassegna Italiana del Mediterraneo**, No: 7, (Agosto 1921), ss.207-209.

KURTCEPHE, İsrafil, **Türk-İtalyan İlişkileri (1911-1916)**, TTK Yayını, Ankara, 1995.

MACARIO, Gianni Baj, "Notizie sulla campagna Turco-Greca,1919-1922 -I-", **Rivista militare italiana**, -V-, (Novembre 1931), ss.1669-1703.

MANTEGAZZA ,Vico, **Italiani in Oriente, Eraclea**, Roma 1922.

MUSSOLINI, Benito, "La luna crescente", **Gerarchia**, -I-, (25 Settembre 1922), ss. 477-479.

NOLFO, Enrico Di, **Mussolini e la politica estera italiana**, Padova 1960.